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Hei kaikki,
Ensimmäinen kuukausi pakkausjätteiden kuljetuksia on takana.
Muutos on iso ja kiitämmekin kaikkia kärsivällisyydestä sekä
hyvästä yhteistyöstä!

Ensimmäiseen kuukauteen on riittänyt haasteita. Isoimpana haasteena on ollut avainasiat,
kuten syksyn taloyhtiötilaisuuksissamme jo puhuimme, samoja ongelmia meillä on ollut kuten
kaikilla kollegayrityksillämme ympäri Suomea. Putkilukkojen käyttöönotto on viivästynyt
toimittajan komponenttipulan vuoksi. Lisäksi aikaa on mennyt  kuljetusrekisterien läpikäyntiin
niin että kaikkien taloyhtiöiden tiedo, olisivat oikein kuljetusrekisterissämme ja oikeilla reiteille.

Onneksi  valoa on tunnelin päässä jo näkyvissä ja olemme päässeet tyhjentämään suurinta osaa
kohteista moitteettomasti. Vielä on toki tehtävää, että voimme puhua sujuvasta jätehuollosta.
Kelitkään eivät ole meitä tasaisuudellaan auttaneet. Saamme kuljettajilta hyvin palautetta
muutettavista asioista ja teemme jatkuvasti korjauksia. Palveluneuvojamme ja logistiikkatiimi
tekevät pitkää päivää, jotta epäkohdat saadaan korjattua mahdollisimman pian. Uskomme
vahvasti, että saamme yhdessä laitettua asiat kuntoon kanssanne. 

Astioiden toimitus 5-9 asunnon taloyhtiöille

Astiatoimitukset jatkuvat uusille
asiakkaillemme 5–9 asunnon taloyhtiöissä,
joilla ei ole ollut vielä kaikkia lajitteluastioita
ennen vuodenvaihetta. 

Tämänhetkisen arvion mukaan maaliskuun
loppuun mennessä kaikilta löytyvät
tarvittavat ja lainmukaiset astiat.



Muistutamme vielä, että asukkaiden on tärkeää lajitella paperi ja kartonkipakkaukset
erikseen. Sivuiltamme löytyy rappulappu, jonka voi tulostaa näytille, vaikka etuoveen tai
jätepisteeseen. 

Kartonkipakkaukset ja paperi eri astioihin

Talvi tarjoaa meille kaikille haasteita kelien suhteen ja on tärkeää, että pääsy
jätekatoksille sekä hiekoitus on kunnossa. Poliittiset mielenilmaisut koskevat myös
meidän toimintaa ja osa alihankkijoistamme saattaa joutua jättämään ajoja väliin tästä
syystä.

Pian on kuitenkin kevät ja toivottavasti aurinko tuo meille kaikille iloa ja valoa elämään.
Me Keräämöläiset pääsemme myös  uusien haasteiden pariin keväällä meille siirtyvien
biojätteiden osalta. 

Kohti kevättä

Meiltä voi tilata maksutta keltaisia 
Tänne vain kartonkia, ei paperia-tarroja
kartonkipakkausastioihin laitettavaksi
(koko 15x15cm).

Tilaa tarroja:
neuvonta@keraamo.fi 
tai p. 044 701 2500

keraamo.fi/lajittelumateriaalit


